

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Vestergade 23 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32322085

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2016

Kirstine Risager
Dirigent

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aktiv Kiropraktik Tønder ApS Vestergade 23 6200 Aabenraa
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	32322085 Aabenraa 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kirstine Risager, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorte Volf

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg af kiropraktorydelser samt relaterede sundhedsydelser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 323.019, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.004.850 og en egenkapital på kr. 856.821.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		496.084	601.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.979	-61.979
Andre driftsomkostninger		-17.518	-24.672
Driftsresultat		416.587	514.461
Finansielle indtægter		18.000	10.414
Andre finansielle omkostninger		-8.909	-6.371
Resultat før skat		425.678	518.504
Skat af årets resultat		-102.659	-127.086
Årets resultat		323.019	391.418
Resultatdisponering			
Overført resultat		323.019	391.418
		323.019	391.418

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.040	137.019
Materielle anlægsaktiver		75.040	137.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.999	449.999
Finansielle anlægsaktiver		467.999	449.999
Anlægsaktiver		543.039	587.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.090	109.186
Udskudte skatteaktiver		7.601	4.087
Tilgodehavender		93.691	113.273
Likvide beholdninger		368.121	182.522
Omsætningsaktiver		461.812	295.795
Aktiver		1.004.851	882.813

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		476.821	453.803
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		856.821	833.803
Hensættelser til udskudt skat		0	5.588
Hensatte forpligtelser		0	5.588
Selskabsskat		111.761	0
Anden gæld		36.269	43.423
Kortfristede gældsforpligtelser		148.030	43.423
Gældsforpligtelser		148.030	43.423
Passiver		1.004.851	882.814
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Aktiv Kiropraktik Tønder ApS

Noter

2015

2014

1. Egenkapital

	Selskabskapital	Udbytte	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	80.000	300.000	453.802	833.802
Tilgang	0	300.000	23.019	323.019
Afgang	0	-300.000	0	-300.000
Saldo ultimo	80.000	300.000	476.821	856.821

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Risager Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.